
令和7年5月23日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第2号 杉原地区防火水槽建設工事 紀の川市　杉原　地内 7,540,000 8,294,000 7,087,000 7,795,700 94.0% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年１月３０日 249

2 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第６号 猪垣(1-10)消防器具庫建築工事 紀の川市　猪垣　地内 20,390,000 22,429,000 18,860,000 20,746,000 92.5% 有限会社畑中建設 代表取締役　畑中　康夫
和歌山県　紀の川市　西川
原294番地3

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年２月１３日 263

3 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第3号 調月南部消防器具庫建築工事 紀の川市　桃山町調月　地内 29,820,000 32,802,000 27,800,000 30,580,000 93.2% 浜野組 浜野　敏夫
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月2208

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年２月２７日 277

4 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第５号 尼寺地区防火水槽建設工事 紀の川市　貴志川町尼寺　地内 10,620,000 11,682,000 10,000,000 11,000,000 94.2% 有限会社坂本商会 代表取締役　坂本　和基
和歌山県　紀の川市　貴志
川町尼寺283番地1

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年１月３０日 249

5 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第８号 旧北消防器具庫解体撤去工事 紀の川市　貴志川町北　地内 2,895,000 3,184,500 2,000,000 2,200,000 69.1% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年９月３０日 127

6 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第１号
名手市場地区防火水槽屋根整備工
事

紀の川市　名手市場　地内 5,480,000 6,028,000 4,870,000 5,357,000 88.9% 有限会社矢倉工務店 代表取締役　矢倉　義之
和歌山県　紀の川市　穴伏
33

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年１１月２８日 186

7 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第７号 赤沼田地区防火水槽建設工事 紀の川市　赤沼田　地内 6,990,000 7,689,000 6,850,000 7,535,000 98.0% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年１月３０日 249

8 建設部 道路河川課 道河修第２号
市道西三谷３号線他1線道路修繕
工事

紀の川市　西三谷　地内 7,356,000 8,091,600 6,419,000 7,060,900 87.3% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年９月２９日 126

9 危機管理部 危機管理消防課 紀危消工第４号 下井阪地区防火水槽建設工事 紀の川市　下井阪　地内 16,430,000 18,073,000 14,436,000 15,879,600 87.9% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年１月３０日 249

10 教育部 打田生涯学習センター 紀生学打契第6号
打田生涯学習センター高圧機器更
新工事

紀の川市　西大井　地内 1,883,000 2,071,300 1,672,000 1,839,200 88.8% 康建設 小西　康雄
和歌山県　紀の川市　粉河
3620-3

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年８月２５日 91

11 上下水道部 水道工務課 紀水新第1号 市道粉河中津川線配水管布設工事 紀の川市　東毛　地内 17,410,000 19,151,000 16,500,000 18,150,000 94.8% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年１２月８日 196

12 上下水道部 水道工務課 紀水老第２号 貴志川浄水場受変電設備更新工事 紀の川市　貴志川町丸栖　地内 186,090,000 204,699,000 172,100,000 189,310,000 92.5% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年３月３１日 309

13 上下水道部 水道工務課 紀水業老第3号
市道竹房段新田線（1工区）配水
管布設替工事設計業務

紀の川市　桃山町段新田他　地内 990,000 1,089,000 880,000 968,000 88.9%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年７月２５日 60

14 上下水道部 水道工務課 紀水業耐第１号
貴志川浄水場浄水池耐震工事設計
業務

紀の川市　貴志川町丸栖　地内 9,490,000 10,439,000 8,000,000 8,800,000 84.3%
環境設計株式会社　和歌山
事務所

所長　宇野　義人
和歌山県　和歌山市　西浜
3-7-14

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年１１月２５日 183

15 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第９号
野上地区（粉河４－５）消防器具
庫建築工事設計業務

紀の川市　野上　地内 1,941,000 2,135,100 1,720,000 1,892,000 88.6% 一級建築士事務所金岡設計 代表　金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和８年２月２７日 277

16 農林商工部 農業振興課 紀農振業務第１１号
農村改善センター解体工事設計業
務

紀の川市　長田中　地内 2,689,000 2,957,900 2,366,000 2,602,600 88.0% 有限会社中川工作所 取締役　中川　皓次
和歌山県　紀の川市　西大
井109-1

令和７年５月２６日 令和７年５月２７日 ~ 令和７年１１月２８日 186

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


